

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **21019**
Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Objekt občanského vybavení		1,00	4 477 739,83
Celkem za stavbu			4 477 739,83

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	4 477 739,83
DPH	21 %	940 325,36
Celkem za stavbu s DPH		5 418 065,19

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	148 377,86
61	Úpravy povrchů vnitřní	155 510,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	101 962,80
64	Výplně otvorů	46 753,20
94	Lešení a stavební výtahy	31 155,30
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	16 689,50
96	Bourání konstrukcí	88 369,09
99	Staveništní přesun hmot	18 525,52
711	Izolace proti vodě	16 062,64
720	Zdravotechnická instalace	427 366,00
730	Ústřední vytápění	342 333,65
762	Konstrukce tesařské	483 957,81

764	Konstrukce klempířské	999 665,38
766	Konstrukce truhlářské	177 674,78
767	Konstrukce zámečnické	225 986,45
771	Podlahy z dlaždic a obklady	303 556,74
776	Podlahy povlakové	9 958,02
781	Obklady keramické	73 488,59
783	Nátěry	63 283,05
784	Malby	71 432,49
M21	Elektromontáže	440 585,90
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	69 620,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	130 424,66
VN	Vedlejší náklady	35 000,00
Cena celkem		4 477 739,83

Stavba :	21019	Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice	JKSO :	800.122
Objekt :	01	Objekt občanského vybavení		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Objekt občanského vybavení

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozšíření prostor pro městský úřad	4 477 739,83
	Celkem objekt 01	4 477 739,83

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	4 477 739,83
DPH	21 %	940 325,36
Celkem za objekt s DPH		5 418 065,19

Rekapitulace soupisu 01 Rozšíření prostor pro městský úřad

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	148 377,86
61	Úpravy povrchů vnitřní	155 510,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	101 962,80
64	Výplně otvorů	46 753,20
94	Lešení a stavební výtahy	31 155,30
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	16 689,50
96	Bourání konstrukcí	88 369,09
99	Staveništní přesun hmot	18 525,52
711	Izolace proti vodě	16 062,64
720	Zdravotechnická instalace	427 366,00
730	Ústřední vytápění	342 333,65
762	Konstrukce tesařské	483 957,81
764	Konstrukce klempířské	999 665,38
766	Konstrukce truhlářské	177 674,78
767	Konstrukce zámečnické	225 986,45
771	Podlahy z dlaždic a obklady	303 556,74
776	Podlahy povlakové	9 958,02
781	Obklady keramické	73 488,59
783	Nátěry	63 283,05
784	Malby	71 432,49
M21	Elektromontáže	440 585,90
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	69 620,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	130 424,66
VN	Vedlejší náklady	35 000,00
	Celkem soupis 01	4 477 739,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21019	Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice
O:	01	Objekt občanského vybavení
R:	01	Rozšíření prostor pro městský úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	M/J	možství	ena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Centk	Cen. soustava
Díl:	3	Centk, kapitola										
		Poznámka uchazeče										
		Svisle a kompletní konstrukce				148 377,86		5,43		0,00		
		342 01 Příčky z desek sádkoakátových										
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohu. Včetně dodávek materiálu.										
		342 01-22 jednoduše opláštění, jednoduše konstrukce CW/75										
	1	342012221R00 ...tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	165,18032	736,56	121 665,22	0,03	4,24	0,00	0,00	801-1	RTS
		218-220 : 3,57*(1+3,45+0,9)-0,7*1,97*2		16,34150								
		205-214 : 3,57*(1,73+1+3,45+2,45)-0,7*1,97-0,8*1,97		27,85410								
		206-211 : 3,57*(1,706+2+1,944+3+1+3,6+1,785+0,1+1,985+0,1+1,65)-0,7*1,97*6		61,21248								
		212 : 2*(1+1)-0,8*1,97		2,42400								
		213 : 2*(1+1+1)		6,00000								
		215-216 : 3,57*(8,49+1,4+1,2)-0,8*1,97*4		33,28730								
		217-222 : 3,57*(1,409+0,1+2,933+1,5)-0,8*1,97*2		18,06094								
	2	342 09-3 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře ...jednotlivé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné	kus	21,00000	693,36	14 560,56	0,01	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS
		70 : 9		9,00000								
		80 : 12		12,00000								
		347 25-2 Příčdivky z desek porobetonových s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
	3	346275115R00 ...tloušťky 150 mm	m2	4,16000	1 650,00	6 864,00	0,16	0,66	0,00	0,00	801-1	RTS
		206 : 1,3*1,1		1,43000								
		207 : 1,3*1,1		1,43000								
		220 : 1,3*1		1,30000								
		chybí síťka+perlinka ve VV										
	4	346275116(R00) Příčdivky z desek Ylong tl. 350 mm	m2	1,99550	2 650,00	5 288,08	0,20	0,39	0,00	0,00		Vlastní
		211 : 1,3*1,535		1,99550								
		chybí síťka+perlinka ve VV										
	Díl:	61				155 510,40		11,46		0,00		
		610 99 Zakrytí vnitřní otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických malovin včetně pozdějšího odkvytí.										
	5	610991111R00 ...folie Pe 0,05-0,2 mm	m2	33,66000	35,00	1 178,10	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
		0,5*1,2*3+1*2,1*3+1,2*1,2*2		10,98000								
		1,2*2,1*9		22,68000								
	6	612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn ...v množství opravované plochy písk 10 do 30 %, štukových	m2	639,64660	215,00	137 524,02	0,02	10,07	0,00	0,00	801-4	RTS

